СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от «24»  марта 2022 года                                                            № 227

                                                г. Тверь

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального

образования Тверской области «Калининский район» от 12.02.2014 № 28

«О муниципальном дорожном фонде муниципального образования

Тверской области «Калининский район»

С целью приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации,

Собрание депутатов муниципального образования Тверской области

«Калининский район» решило:

1. Внести следующие изменения в подпункт 2.1.1 Положения о

муниципальном дорожном фонде муниципальном образовании Тверской

области «Калининский район», утвержденного решением Собрания депутатов

муниципального образования Тверской области «Калининский район» от

12.02.2014 № 28 «О муниципальном дорожном фонде муниципального

образования Тверской области «Калининский район»:

- в абзаце 1) заменить слово «акцизов» на слово «акцизы»;

- в абзаце 3) словосочетание «поступления в виде субсидий» заменить на

словосочетание «субсидии, субвенции и прочие межбюджетные трансферты».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального

опубликования в общественно-политической газете «Ленинское знамя».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по бюджетной и налоговой политике (Бозов В.Ю.).

Глава муниципального образования

Тверской области «Калининский район»                                               А.А. Зайцев

Исполняющий обязанности председателя

Собрания депутатов муниципального образования

Тверской области «Калининский район»                                          В.М. Германов